Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(Проект)
от «       »            2025 г.                                                             № ___/НПА

г. Советский

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации Советского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского района:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы администрации Советского района от 12.11.2008 № 3183

«О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со

строительством»;

1.2. Постановление администрации Советского района от 31.05.2010 № 1433/НПА

«О внесении дополнений и изменений в приложение к постановлению главы администрации

Советского района от 12.11.2008 № 3183»;

1.3. Постановление администрации Советского района от 12.12.2014 № 4976/НПА

«О внесении изменения в постановление главы администрации Советского района от

12.11.2008 № 3183».

2.   Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы

проектов МНПА осуществляется с 12.03.2025 по 14.03.2025 на адрес электронной почты

adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской

Федерации

../../content/act/fb0b1c5f-e136-46c7-95ef-6b3465b9775e.html
../../content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html
../../content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html
../../content/act/161b2b90-4e31-471a-8c4e-8dd03b0b7374.html